zione, scarto e movimentazione fisica della documentazione. II.1.6)CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 79995100-6; 
II.2 QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO II.2.1)Quantitativo o entità totale: Valore massimo stimato dell’appalto 
per l’intera durata del servizio:Euro 189.535,00 (euro centottantanovemilacinquecentotrentacinque/00), esclusa IVA al 20%. 
II.2.2)Opzioni: Facoltà di rinnovo per ulteriori 18 (diciotto) mesi. II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESE-
CUZIONE: 18(diciotto) mesi. 

SEZIONE III:INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO,FINANZIARIO E TECNICO III.1)

[...]

corrente (impresa singola/R.T.I./Consorzio) deve soddisfare,anche ai sensi di quanto stabilito nel disciplinare di gara, le seguenti 
condizioni:b)avere un fatturato globale riferito agli ultimi tre esercizi finanziari 2008/2010 non inferiore a Euro 284.000,00(euro 
duecentottantaquattromila/00);  c)   avere un fatturato specifico relativo a servizi analoghi a quello oggetto dell’appalto di almeno 
Euro 95.000,00 (euro novantacinque/00) nel triennio 2008/2010; in caso di R.T.I./Consorzio tale requisito dovrà essere posse-
duto dal R.T.I./Consorzio nel suo complesso;d)presentare almeno due referenze bancarie.

[...]

Importo a base d’appalto: Il valore posto a base d’appalto è rispetto 
al valore complessivo P0 posto a base d’asta pari a 38,00 cEuro/Sm3 (oneri fiscali esclusi). L’ammontare presunto dell’appalto 
soggetto a ribasso per la durata di anni 4 (quattro) viene stimato in Euro 2.280.000,00 (Euro duemilioni duecentottantamila/00), al 
netto degli oneri fiscali, di cui Euro 0,00 (Euro zero/00) per oneri interferenziali della sicurezza non soggetti a ribasso. Ai sensi del 
comma 3  -bis   dell’art. 26 del D.Lgs. 81/2008, considerata la natura e l’erogazione della fornitura non è stato redatto il documento